
LEIRBREV#4

- litt om påmelding og betaling, transport,Markedsdag
og CampHospitality

Her kommer det påminnelse om påmelding og betaling, litt informasjon om transport til
og fra leiren, møteforslag som forbereder deltakerne til haik, informasjon om
Markedsdag, Camp Hospitality og hjemmekontorløsning.

PÅMELDINGOGBETALING

Påmeldingsskjema lå vedlagt forrige leirbrev. Hvis du
ikke har fått det kan du laste det ned fra nettsiden
under Leir ABC > Påmelding. . Påmeldingsskjemaet
fylles ut og sendes regionleir@kmspeider.no innen 1. mai.

BETALING: Husk at betaling forfaller samtidig med påmeldingsfristen. Hva dere skal betale

beregnes i påmeldingsskjemaet. Beløpet betales til kontonr 3000 32 43229. Merk innbetalingen
med “Regionleir” + gruppenavn.

OFTESTILTE SPØRSMÅL:
Vi har ledere som bare kan delta på deler av leiren. Får de redusert kontingent?
Ledere og rovere som bare kan delta på deler av leiren kan betale døgnpris. De må føres opp i
en egen arkfane i påmeldingsskjemaet. Vi tilbyr ikke dette til deltakere.

Vi har lederbarn som er eldre enn 8 år. Hva skal de betale?
Lederbarn som er eldre enn 8 år må betale vanlig deltakerpris.

Kan vi etteranmelde deltakere?
Ja, det er mulig å etteranmelde enkeltdeltakere. Fyll dem da inn nederst i påmeldingsskjemaet,
og send inn skjemaet på nytt. Samtidig må deltakeravgiften betales. Av hensyn til bestillinger vil
vi ha inn hovedpåmeldingen innen 1. mai.

TRANSPORT

Vi ønsker at så mange som mulig velger å reise med kollektive transportmidler, siden dette er
det enkleste logistikkmessig. Vi ønsker i minst mulig grad at speiderne kommer i privatbiler.
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TOG:Vi har fått informasjon om at det er “buss for tog” på strekningen i leiruka. Vi har

forhandlet med Vy gruppereiser om at de kan sette opp egen “buss for tog” til Nordtangen
dersom det melder seg nok deltakere. Denne vil gå fra Oslo S til Nordtangen på morgenen
lørdag 3. august, og med retur fra Nordtangen lørdag 10. august ca kl 1200. Dersom dere
ønsker å benytte dere av denne muligheten, må dere skrive “Buss for tog” under pkt 5 Transport
i påmeldingsskjemaet, og skrive i merknadsfeltet hvor mange som skal reise med dette.
Påmelding og betaling vil skje gjennom Vy gruppereiser. Det vil komme nærmere beskjed om
dette blir et alternativ når vi ser hvor mange som har meldt seg.

BUSS:Vi anbefaler kretsene/gruppene til å organisere fellestransport med buss. Vi anbefaler

ikke å reise med vanlig rutebuss, da denne fort kan bli full.

HAIKOGFORHÅNDSOPPGAVER

Det er lurt å forberede speiderne, og spesielt patruljeførerne, på haiken. Kunnskap om kart og
kompass, og å kunne finne fram på egenhånd er viktig. Bruk gjerne ett eller flere speidermøter
på dette i løpet av våren. Møteforslag om orientering, kart og kompass er nå lagt ut på
nettsiden under Leir ABC > Program.

MARKEDSDAG

Tradisjonen tro skal vi også på denne leiren arrangere Markedsdag med “speidertivoli”. Alle
grupper må forberede en aktivitet til å ha på markedet. Det kan være svampekast på ledere,
servering av vafler, sveler eller forfriskninger, spabehandling, hårvask, bærestol etc. Vær gjerne
kreative! Aktivitetene skal være gratis.

CAMPHOSPITALITY

Ikke alle grupper har like store lederressurser. Dersom dere har få ledere som kan bli med på
leir, kan dere prøve å samarbeide med en annen gruppe fra egen krets. Hvis ikke dette går, kan
dere melde behov for “Camp Hospitality” på leiren. Vi vil da plassere dere ved en ledersterk
gruppe som kan være en samarbeidspartner under leiren. Meld behovet i merknadsfeltet på
påmeldingsskjemaet.

Dersom dere er en gruppe som kan være en ressurs i “Camp Hospitality”, er det fint om dere
også melder dette ved påmelding.

HJEMMEKONTORPÅLEIR

Vi kan tilby muligheter for hjemmekontor på leiren. De som har behov for det kan få en
kontorplass i hytta (foredragssalen) med bord og stol, strøm og internett. PC må dere ha med
selv. Dersom du har behov for hjemmekontor under leiren, meld gjerne fra på forhånd til
regionleir@kmspeider.no
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